
                    R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 15 

din 31 martie 2001 

 

cu privire la aprobarea organigramei, statului de funcţii şi a numărului de 

personal pe anul 2001 pentru aparatul propriu al Consiliului Judeţean Cluj 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţă ordinară de lucru, 

 Văzând referatul de aprobare nr. 3240/1503/II/22.03.2001 prezentat 

de domnul preşedinte Şerban Graţian cu privire la aprobarea organigramei, 

statului de funcţii şi a numărului de personal pentru aparatul propriu al 

Consiliului Judeţean Cluj ; 

 Luând în considerare raportul Direcţiei Generale de Coordonare a 

Activităţii Economice; 

 În baza prevederilor art. 7 alin. 2 din Hotărârea Guvernului 

nr.775/1998 de aprobare a Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a 

salariilor de bază între limite (....) pentru personalul angajat în structura 

administraţiei publice locale, modificată şi completată prin Hotărârea 

Guvernului nr.157/1999, ale art.71 (1) litera "e" şi 63 litera "l" din Legea nr. 

69/1991 a administraţiei publice locale republicată, 

 Fiind îndeplinite condiţiile prevăzute de art. 31 şi 68 litera"b" din 

Legea ne.69/1991,republicată; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 66 din Legea nr. 69/1991, 

republicată,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art. 1.  Începând cu data de 01.04.2001 se aprobă organigrama, statul 

de funcţii şi  numărul de personal pentru aparatul propriu al Consiliului 

Judeţean conform anexelor nr. 1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

  

         Contrasemnează 



  P R E Ş E D I N T E,          Secretar al judeţului, 

 

     Graţian Şerban     Măriuca-Lucreţia Pop 

 

 

 


